
報名期限：即⽇起⾄10⽉1⽇
報名⽅式：線上報名  ※國⼩以上開放報名
繳費地點：臺南市鹽埕圖書館1F櫃台

 (需線上報名後兩週內完成繳費，始完成報名)
報名費：1000元、材料費：200元

課程時間：每星期五

09:30~11:30
課程地點：臺南市鹽埕圖書館2F多功能室

▲⾃備畫具：

1.粉彩 2.美⼯⼑ 3.A4切割墊 4.⾊鉛筆
5.鉛筆 6.橡⽪擦 7.軟橡⽪擦 8.擦⼿布

王秀瓊(秀秀老師)
指繪粉彩基礎班

臺南市鹽埕圖書館



課程表

臺南市鹽埕圖書館

10/24

10/31

11/07

11/14

11/21

11/28

12/12

10/17
【圓與緣】

  認識粉彩、工具介紹

【海波浪】

  線條呈現

【彩虹心情】

  製作版型與裁割

【秋顏】

  季節的漸層

【貓咪寶貝】

  粉彩條運用

【波霸奶茶】

  味道的表現

【粉彩與木頭的相遇】

  多媒材的運用(一)

【耶誕節】

  多媒材的運用(二)

注意!!最後一堂課訂於12/12週五



參考作品


